創立○十周年記念式典のご案内

謹啓　盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校は、昭和○○○年に創立され、本年で○十周年を迎えることになりました。この間○○○○○名の卒業生を送り出し今日に至りました。

今後は、さらに「学ぶことが楽しくて　明日が待たれる学校」をめざし、
本校の教育活動の充実と発展のために一層努力いたす所存でございます。

つきましては、左記により公開授業と記念式典を挙行いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬　具

　　平成○年○月吉日

○○県○○市立〇〇○学校

校　長　　〇　〇　〇　〇

保　護　者　様

記

　一、日　時・場　所　　平成○○年○月○日（○）

　　　　公開授業　　午前○時○○分　　　本校各教室

　　　　式　　典　　午前○時　開式　　　本校体育館

以上